
TVN Pokal 2025

Verbandspokal Herren 60
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 13 Düsseldorf 1 4 4:0 10:2 21:5 140:56
2 Germania Hoisten 1 4 3:1 8:4 17:9 113:82
3 Meiderich 03 1 4 3:1 7:5 14:10 122:98
4 Elmpter TC 1 3 2:1 7:2 14:4 102:40
5 Heide BW Fuhlenbrock 1 3 2:1 6:3 14:6 103:56
6 Stadtwald Hilden 1 3 2:1 5:4 11:8 72:50
7 Moers 08 1 2 1:1 4:2 9:5 55:40
8 Sportpark Moers-Asberg 1 2 1:1 3:3 6:7 39:56
9 BW Moers 1 1 0:1 1:2 2:4 24:25

10 GW Burscheid 1 1 0:1 1:2 2:4 20:33
11 TV 03 SG Krefeld 1 1 0:1 1:2 2:5 19:30
12 Gladbacher HTC 1 1 0:1 1:2 2:5 17:36
13 TSC Hilden 1 1 0:1 0:3 0:6 9:36
14 Rumeln-Kaldenhausen 1 1 0:1 0:3 0:6 8:36
15 DJK Holzbüttgen 1 1 0:1 0:3 0:6 7:36
16 BW Sterkrade 1 1 0:1 0:3 0:6 4:36
17 RG Voerde 1 1 0:1 0:3 0:6 0:36
18 TK 78 Oberhausen 1 1 0:1 0:3 0:6 0:36
19 TV Burgaltendorf 1 1 0:1 0:3 0:6 0:36

Spielleiter
Carsten Nothnick, ,
Tel: / eMail: nothnick@tvn-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind
in beidseitigem Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter
erfolgen. Halbfinale und Finale werden zentral vom 19.09. - 21.09.2025 auf folgender Anlage gespielt:
Tennis-Verband Niederrhein Hafenstraße 10 45356 Essen

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 25.07.2025 17:00 Rumeln-Kaldenhausen 1 Heide BW Fuhlenbrock 1 0:3
Di. 05.08.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Moers 08 1
BW Sterkrade 1
TC 13 Düsseldorf 1
TSC Hilden 1
TK 78 Oberhausen 1
Stadtwald Hilden 1
Sportpark Moers-Asberg 1
BW Moers 1
Gladbacher HTC 1
Germania Hoisten 1
RG Voerde 1
Elmpter TC 1
TV Burgaltendorf 1
GW Burscheid 1
Meiderich 03 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TV 03 SG Krefeld 1
spielfrei*
DJK Holzbüttgen 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2:1
 

3:0
 
 
 

Do. 14.08.2025 18:00 GW Burscheid 1 Meiderich 03 1 1:2
Di. 19.08.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Moers 08 1
TC 13 Düsseldorf 1
TK 78 Oberhausen 1
Sportpark Moers-Asberg 1
Gladbacher HTC 1
Germania Hoisten 1
Elmpter TC 1

BW Sterkrade 1
TSC Hilden 1
Stadtwald Hilden 1
BW Moers 1
Heide BW Fuhlenbrock 1
RG Voerde 1
TV Burgaltendorf 1

3:0
3:0
0:3
2:1
1:2
3:0
3:0

Mi. 27.08.2025 18:00 Heide BW Fuhlenbrock 1 Germania Hoisten 1 1:2
Di. 02.09.2025 18:00

18:00
18:00

Moers 08 1
Stadtwald Hilden 1
Elmpter TC 1

TC 13 Düsseldorf 1
Sportpark Moers-Asberg 1
Meiderich 03 1

1:2
2:1
1:2

Fr. 19.09.2025 16:00
16:00

TC 13 Düsseldorf 1
Germania Hoisten 1

Stadtwald Hilden 1
Meiderich 03 1

3:0
1:2

So. 21.09.2025 09:00 TC 13 Düsseldorf 1 Meiderich 03 1 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 14.12.2025 00:35 | Seite 1


