

TVN Pokal 2025

Verbandspokal Herren 60

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC 13 Düsseldorf 1	4	4:0	10:2	21:5	140:56
2	Germania Hoisten 1	4	3:1	8:4	17:9	113:82
3	Meiderich 03 1	4	3:1	7:5	14:10	122:98
4	Elmpter TC 1	3	2:1	7:2	14:4	102:40
5	Heide BW Fuhlenbrock 1	3	2:1	6:3	14:6	103:56
6	Stadtwald Hilden 1	3	2:1	5:4	11:8	72:50
7	Moers 08 1	2	1:1	4:2	9:5	55:40
8	Sportpark Moers-Asberg 1	2	1:1	3:3	6:7	39:56
9	BW Moers 1	1	0:1	1:2	2:4	24:25
10	GW Burscheid 1	1	0:1	1:2	2:4	20:33
11	TV 03 SG Krefeld 1	1	0:1	1:2	2:5	19:30
12	Gladbacher HTC 1	1	0:1	1:2	2:5	17:36
13	TSC Hilden 1	1	0:1	0:3	0:6	9:36
14	Rumeln-Kaldenhausen 1	1	0:1	0:3	0:6	8:36
15	DJK Holzbüttgen 1	1	0:1	0:3	0:6	7:36
16	BW Sterkrade 1	1	0:1	0:3	0:6	4:36
17	RG Voerde 1	1	0:1	0:3	0:6	0:36
18	TK 78 Oberhausen 1	1	0:1	0:3	0:6	0:36
19	TV Burgaltendorf 1	1	0:1	0:3	0:6	0:36

Spieleleiter

Carsten Nothnick, ,
Tel: / eMail: nothnick@tvn-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind in beidseitigem Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter erfolgen. Halbfinale und Finale werden zentral vom 19.09. - 21.09.2025 auf folgender Anlage gespielt:
Tennis-Verband Niederrhein Hafenstraße 10 45356 Essen

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 25.07.2025 17:00	Rumeln-Kaldenhausen 1	Heide BW Fuhlenbrock 1	0:3
Di. 05.08.2025 18:00	Moers 08 1	spielfrei*	
	18:00 BW Sterkrade 1	spielfrei*	
	18:00 TC 13 Düsseldorf 1	spielfrei*	
	18:00 TSC Hilden 1	spielfrei*	
	18:00 TK 78 Oberhausen 1	spielfrei*	
	18:00 Stadtwald Hilden 1	spielfrei*	
	18:00 Sportpark Moers-Asberg 1	spielfrei*	
	18:00 BW Moers 1	spielfrei*	
	18:00 Gladbacher HTC 1	spielfrei*	
	18:00 Germania Hoisten 1	TV 03 SG Krefeld 1	2:1
	18:00 RG Voerde 1	spielfrei*	
	18:00 Elmpter TC 1	DJK Holzbüttgen 1	3:0
	18:00 TV Burgaltendorf 1	spielfrei*	
	18:00 GW Burscheid 1	spielfrei*	
	18:00 Meiderich 03 1	spielfrei*	
Do. 14.08.2025 18:00	GW Burscheid 1	Meiderich 03 1	1:2
Di. 19.08.2025 18:00	Moers 08 1	BW Sterkrade 1	3:0
	18:00 TC 13 Düsseldorf 1	TSC Hilden 1	3:0
	18:00 TK 78 Oberhausen 1	Stadtwald Hilden 1	0:3
	18:00 Sportpark Moers-Asberg 1	BW Moers 1	2:1
	18:00 Gladbacher HTC 1	Heide BW Fuhlenbrock 1	1:2
	18:00 Germania Hoisten 1	RG Voerde 1	3:0
	18:00 Elmpter TC 1	TV Burgaltendorf 1	3:0
Mi. 27.08.2025 18:00	Heide BW Fuhlenbrock 1	Germania Hoisten 1	1:2
Di. 02.09.2025 18:00	Moers 08 1	TC 13 Düsseldorf 1	1:2
	18:00 Stadtwald Hilden 1	Sportpark Moers-Asberg 1	2:1
	18:00 Elmpter TC 1	Meiderich 03 1	1:2
Fr. 19.09.2025 16:00	TC 13 Düsseldorf 1	Stadtwald Hilden 1	3:0
	16:00 Germania Hoisten 1	Meiderich 03 1	1:2
So. 21.09.2025 09:00	TC 13 Düsseldorf 1	Meiderich 03 1	2:1